
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3356/

Código da publicação: 3356

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:52:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O
CONSERTO DA MERCEDES SPRINTER 311, PLACA BAE 2441 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 20/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3356/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-pecas-e-servicos-para-o-conserto-da-mercedes-sprinter-311-placa-bae-2441-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a3a0c33acdb748c0ec6ddac853cb0e.pdf

